
 

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

( шоста  сесія восьмого скликання) 

 

 

від 14 липня 2021 року 

м. Городня 

 

Про створення інклюзивної групи 

у закладі дошкільної освіти 

Городнянської міської ради 

 

        Відповідно до Законів України « Про освіту», « Про дошкільну освіту»,  

Постанови Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 року №530 «Про 

затвердження Порядку організації діяльності інклюзивних груп у закладах 

дошкільної освіти», листа МОНУ від 13.11.2018 року № 1/9-691  

«Інструктивно-методичні рекомендації щодо організації діяльності 

інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти», висновку про комплексну 

психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини виданих Комунальною 

установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Городнянської міської ради з 

метою забезпечення конституційних прав і державних гарантій дітей з 

особливими освітніми потребами, керуючись ст.25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Городнянська міська рада                         

в и р і ш и л а: 

 

1.Надати згоду на створення та функціонування інклюзивної групи 

виховання і навчання для дитини з особливими освітніми потребами в 

комунальному закладі «Городнянський ясла - садок №4 Городнянської 

міської ради Чернігівської області» та ввести посади: 

- вихователь - 0,3 ставки; 

- асистент вихователя – 1ставка; 

       2.Погодити штатний розпис комунального закладу «Городнянський ясла 

- садок №4 Городнянської міської ради Чернігівської області» згідно з 

додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань бюджету, планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

законності та правопорядку, з питань освіти, культури, спорту, роботи з 

молоддю, депутатської діяльності та етики.  

 

 Міський голова                                                                 Андрій БОГДАН 


